Заявитель:

ООО «Мясоптицекомбинат

«Каневской»

ул. Комсомольская, д. 31,

ст. Стародеревянковская,

Краснодарский край, 353720

email: mpksekretar@gmail.com

Ответчик:
ОАО «Сочинский Мясокомбинат»
ул. Донская, д. 5,
г. Сочи, Краснодарский край,

          354068

email: secretar@sochimk.ru

          Заинтересованное лицо:
          ЗАО «Мясокомбинат
          «Тихорецкий»

ул. Ударников, д.16, г. Тихорецк,
Краснодарский край, 352121

email: tihmk@yandex.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 240/2017

05 февраля 2018 г.                                                                                        г.
Краснодар

     Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Краснодарскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

…

     рассмотрев дело № 240/2017 по признакам нарушения ОАО
«Сочинский мясокомбинат» (юридический адрес: 354068,
Краснодарский край, г. Сочи, ул. Донская, д. 5; ИНН 2320019558; ОГРН
1022302934554) части 1 статьи 14.4 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» установила:

     В ходе рассмотрения дела № 240/2017 возникла необходимость в
получении дополнительных доказательств.

     В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона «О
защите конкуренции» Комиссия определила:

     1. Отложить рассмотрение дела № 240/2017.

     2. Назначить рассмотрение дела № 240/2017 на 12 февраля 2018г. в
15.00 часов по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1 этаж, каб.
6.

     3. ООО «Мясоптицекомбинат «Каневской» представить в
Краснодарское УФАС России в срок до 12.02.2018 г. сведения о
субъектах Российской Федерации, на территории которых ООО
«Мясоптицекомбинат «Каневской» реализовывало колбасную
продукцию под наименованием «Салями Министерская» в 2016-2017
годах с указанием адресов обособленных подразделений.

     4. ОАО «Сочинский мясокомбинат» представить в Краснодарское
УФАС России в срок до 12.02.2018 г. надлежащим образом заверенные
копии следующих документов и материалов:

     - сводного отчета о прибылях и убытках за 2016 год (Форма 2) ОАО
«Сочинский мясокомбинат», с расшифровкой строки 010 по видам
деятельности;

     - документальное подтверждение суммы выручки в 2016 году от реализации ОАО
«Сочинский мясокомбинат» колбасной продукции под наименованием «Салями
Министерская»;

     - сведения о субъектах Российской Федерации, на территории
которых ОАО «Сочинский мясокомбинат» реализовывало колбасную
продукцию под наименованием «Салями Министерская» в 2016-2017
годах с указанием адресов обособленных подразделений.

     5. Явка ответчика по делу или его представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

     6. Явка заявителя по делу или его представителя (с доверенностью
на участие в рассмотрении дела) обязательна.

     7. Явка заинтересованного лица по делу или его представителя (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.